[image: image1.jpg]

УЧРЕЖДЁНИК ВЫСШЕГО[image: image2.jpg]

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
( Н И У « Б е л Г У » )
ПРИКАЗ

22.09.2023
[image: image3.jpg]

-ст
[image: image4.jpg]

Белгород
О назначении стипендии Губернатора Белгородской области обучающимся по педагогическим специальностям
В соответствии с постановлением Губернатора Белгородской области от 07 октября 2013 года № 113 «О стипендиях Губернатора Белгородской области лучшим студентам, обучающимся по укрупненной группе специальностей и направлений подготовки «Образование и педагогика», на основании решения ученого совета педагогического института НИУ «БелГУ», протокол от 20.09.2023 №2, на основании докладной записки заместителя директора департамента социальной политики Мазур Л.Ю. от 21.09.2023 № В- 17219
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить стипендию Губернатора Белгородской области в размере 2 000 рублей ежемесячно из средств областного бюджета на период с 01.09.2023 по 31.08.2024 следующим студентам педагогического института университета:
1. Колесниковой Ярославе Эдуардовне, студентке группы 02012203 факультета физической культуры педагогического института;
2. Кадуцкой Анастасии Алексеевне, студентке группы 02012204 факультета физической культуры педагогического института;
3. Сорока Лилии Владимировне, студентке группы 02012204 факультета физической культуры педагогического института;[image: image5.jpg]

4. Титенок Ольге Витальевне, студентке группы 02012003 факультета физической культуры педагогического института;
5, Шматко Ксении Викторовне, студентке группы 02022202 факультета дошкольного, начального и специального образования педагогического института;
6. Котыш Алине Николаевне, студентке группы 02022204 факультета дошкольного, начального и специального образования педагогического института;
7. Рубановой Дарье Дмитриевне, студентке группы 02022004 факультета дошкольного, начального и специального образования педагогического института;

8. Быковой Инне Анатольевне, студентке группы 02022102 факультета дошкольного, начального и специального образования педагогического инстщута;
9. Вереитиной Алёне Михайловне, студентке группы 02022104 факультета дошкольного, начального и специального образования педагогического института;
10. Ивасив Ксении Павловне, студентке группы 02022004 факультета [image: image6.jpg]

дошкольного, начального и специального образования педагогического института;
11. Коробовой Анне Михайловне, студентке группы 02032101 историко-филологического факультета педагогического института;
 12. Ермолович Роману Андреевичу, студенту группы 02032103 историко-филологического факультета педагогического института;

13. Гордиенко Валерии Александровне, студентке группы 02032104 историко-филологического факультета педагогического института;
14, Макаренко Алексею Алексеевичу, студенту группы 02042103 факультета математики и естественнонаучного образования педантического института; 15, Богдановой Галине Игоревне, студентке группы 02042107 факультета математики и естественнонаучного образования педагогического института;
16. Бережной Анне Евгеньевне, студентке группы 02052102 факультета иностранных языков педагогического института;
17, Лазаревой Анастасии Юрьевне, студентке группы 02052103 факультета иностранных языков педагогического института;
18. Истоминой Светлане Владимировне, студентке группы 02052105 факультета иностранных языков педагогического института;
19. Корнеевой Анне Алексеевне, студентке труппы 02052005 факультета иностранных языков педагогического института;
20. Савченко Дарье Андреевне, студентке группы 02052008 факультета иностранных языков педагогического института;
21, Ивановой Ирине Геннадьевне, студентке группы 02051901 факультета иностранных языков педагогического института;
22. Забродину Константину Сергеевичу, студенту группы 02051903 факультета иностранных языков педагогического института.
[image: image7.jpg]C Xl

(imnimes |

[ pacwwdipuoks noanssel